
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 630 del 28-11-2011 

 
 
OGGETTO: Corresponsione all’Agenzia del demanio dei canoni di locazione relitti di terreno 

espropriati e non utilizzati per la costruzione di case per i senza tetto.  
 

L’anno duemilaundici  il giorno 28 del mese di novembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTE le note dell’Agenzia del Demanio, Filiale Abruzzo e Molise, sede di Pescara, con la quale si 
richiedono le corresponsioni dei canoni in conguaglio relativi ai periodi di riferimento dei corrispettivi: 
01/10/2011  -  30/09/2012 per l’occupazione dei relitti dei terreni espropriati e non utilizzati per la 
costruzione di case per i senza tetto – centro abitato di cui all’elenco: 

- Relitti di terreno espropriati e non utilizzati per la costruzione di case per i senza tetto (Via 
Fiume 2084 – Codice CHBO655  CH0132001) – importo a conguaglio per redditi beni 
immobili patrimoniali €  33,94; 

- Relitti di terreno espropriati e non utilizzati per la costruzione di case per i senza tetto (Via 
della Ricostruzione - Codice CHBO571  CH0379018) – importo a conguaglio per redditi beni 
immobili patrimoniali € 19,28; 

- Relitti di terreno espropriati e non utilizzati per la costruzione di case per i senza tetto (Via 
Ammiraglio De Ritiis – Codice CHBO570  CH0378001) – importo a conguaglio per redditi 
beni immobili patrimoniali €  14,42, 

per un conguaglio complessivo di € 67,64 . 
RITENUTO, per quanto sopra, di provvedere ai pagamenti dei rispettivi conguagli; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Pagare in favore dell’Agenzia del Demanio, Filiale Abruzzo e Molise, sede di Pescara, la 
relativa somma complessiva di € 67,64 a corresponsione canoni a conguaglio di locazione 
per il periodo dal 01/10/2011 al 30/09/2012 a mezzo dell’allegato modello F24, presso il 
competente servizio riscossione tributi. 

2. Prelevare tale spesa, di € 67,64, al Cap. 2280 Bil 2011” Censi, canoni, livelli ed altre 
prestazioni passive”. 

 
Il Compilatore 

(TL/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29-11-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


